o celkové výměře menší než 50 ha ve správním území ORP Trutnov.
3. Zařizovací obvod Broumov-Trutnov byl vymezen místně příslušným orgánem státní správy lesů, který zpracování LHO zadal.
4. Předběžná výměra pozemků spadajících do zpracování LHO činí 1.038 ha (slovy jeden tisíc třicet osm).
5. Zhotovitel se zavazuje dílo řádně zhotovit v souladu se smlouvou a jejími přílohami a vycházet z podkladů a podmínek v nich stanovených.
III. Specifikace díla, způsob plnění
1. Zařizovací obvod Broumov-Trutnov zahrnuje tato katastrální území:
	Katastrální území